

**Vinding et Co. A/S**  
**Odinsvej 11, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2017 - 30. april 2018**

---

**CVR-nr. 25 87 12 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2018.

---

Peer Vinding Clausen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vinding et Co. A/S  
Odinsvej 11  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 25 87 12 94  
Stiftet: 1. januar 2001  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
17. regnskabsår

**Bestyrelse**

Elisabeth Heian, Ravnsøvej 6, Grindsted, formand  
Peer Vinding Clausen, Ravnsøvej 6, Grindsted  
Michael Vinding Clausen, Lundhedevej 46, Grindsted

**Direktion**

Peer Vinding Clausen, Ravnsøvej 6, Grindsted

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

**Modervirksomhed**

Vinding Trading ApS  
Odinsvej 11, Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er engroshandel med gaveartikler. Produkterne afhændes primært i Norge, Danmark, Sverige og EU i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.474.667 kr. mod 5.371.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.437 kr. mod 764.517 kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.474.667</b>	<b>5.371.464</b>
1 Personaleomkostninger	-4.122.281	-3.955.245
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.389	-215.924
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>218.997</b>	<b>1.200.295</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.594	18.000
Andre finansielle indtægter	296.750	197.466
Øvrige finansielle omkostninger	-342.252	-409.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>186.089</b>	<b>1.006.693</b>
Skat af årets resultat	-64.652	-242.176
<b>Årets resultat</b>	<b>121.437</b>	<b>764.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	121.437	764.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.437</b>	<b>764.517</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Udviklingsprojekt, software		6.450	15.346
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>6.450</u>	<u>15.346</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.676	237.379
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>180.676</u>	<u>237.379</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>187.126</u></b>	<b><u>252.725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		5.422.944	5.437.641
Varebeholdninger i alt		<u>5.422.944</u>	<u>5.437.641</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.461.788	3.101.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.604	636.055
Udskudte skatteaktiver		22.000	14.000
Andre tilgodehavender		109.961	245.044
Periodeafgrænsningsposter		139.125	88.556
Tilgodehavender i alt		<u>3.825.478</u>	<u>4.085.616</u>
Likvide beholdninger		230.952	413.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.479.374</u></b>	<b><u>9.936.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.666.500</u></b>	<b><u>10.189.624</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	510.000	510.000
3	Overført resultat	<u>2.042.353</u>	<u>1.912.825</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.552.353</u></b>	<b><u>2.422.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.573.974	5.597.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.476.602	1.131.389
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.932	49.236
	Anden gæld	<u>1.988.639</u>	<u>988.824</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.114.147</u>	<u>7.766.799</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.114.147</u></b>	<b><u>7.766.799</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.666.500</u></b>	<b><u>10.189.624</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.731.679	3.608.122
Pensioner	225.910	204.318
Andre omkostninger til social sikring	105.244	108.231
Personaleomkostninger i øvrigt	59.448	34.574
	<u><b>4.122.281</b></u>	<u><b>3.955.245</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	510.000	510.000
	<u><b>510.000</b></u>	<u><b>510.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.912.825	1.126.820
Årets overførte resultat	121.437	764.517
Skat, regulering af afledte finansielle kontrakter	-2.280	-6.060
Regulering, afledte finansielle kontrakter	10.371	27.548
	<u><b>2.042.353</b></u>	<u><b>1.912.825</b></u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.574 t.kr., er der givet ejerpant i 230 t.kr. med pant i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 0 t.kr.

Der er endvidere stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill, domænenavn og rettigheder	0 t.kr.
Udvikling af software programmer	6 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel, biler og inventar	180 t.kr.
Varebeholdninger	5.423 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.462 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en aftale om finansiel leasing med en årlig leasingydelse på 126 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 147 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinding Trading ApS, CVR-nr. 15113405 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.